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# gara

40
54
58
57
49
89
43
68
59
50
61
73
44
62
52
104
78
45
72
100
63
92
69
53
70
95
85
99
84
96
105
82
90

Classifica Generale

[ Pilota [ Co Pilota
Luca Balestra Irene Balestra
Maurizio Gilardi Cristina Lepori
Dirk Heisterkamp Hubert Enbergs
Mischa Groh Raffaele Bonardi
Mario Ciccone Maurizio Sibilia
Roberto Felici Max Ottochian
Michele Biaggini Veronica Biaggini
Stefan Protic Anja Franciolli
Hampi Lotscher Urs Muzzarelli
Pasquale Ciccone Rebecca Ciccone
Hanspeter Orsatti Iris Kjramer
Gianluca Serra Laura Longhi
Gian Maria Bianchetti Janine Bianchetti
Luca Pagnamenta Bruno Bonfanti
Roberto Garagiola
Edoardo Tasciotti Leonardo Joey
Michel Wullschleger Laira Fico
Christoph Bleile Ruth Wyss
Pietro Sempiana Roberto Sempiana
Fulvio Neve Renato
Marco Pelucca Ada Costa
Andrea Greco Isabella ferretti
Willy Robbiani moglie
Andrea Garzoni
Alex Rosli Doris Rosli
Gianluca Lopes Eleonora Lopes
Corrado Cupellini Francesca Cupellini
Mauro Nessi Stella Nessi
Charles Buckley Richard Buckley
Alberto Maria Martinelli
Marco Vanotti Roberto Damonte
Riccardo Angelo  Barazzetta  Constantine  Barazzetta
Matteo Ferrari

Marca

Fiat
BMW
Lancia
TVR
Fiat
Porsche
Porsche
Zastava 750
Jaguar
Lancia
Lotus
Jaguar
Mini
Lotus
BMW
Alfa Romeo
Mercedes Benz
Porsche
Triumph
Chevrolet
Porsche
Citroén
Alfa Romeo
Porsche
Austin Healey
Porsche
Porsche
Mercedes Benz
Fiat
FIAT
Porsche
Jaguar
Monviso

Modello

X1/9
M3 E30
Flaminia PF Coupé 2.8 3B
Tuscan V8SE
124 Spider CSA Abarth Rally
911S2.2
911 S

Type 2
Flaminia 2.8 3C Touring Cabriolet
Elan S4 Sprint
XIC 4.2 S2
Cooper
2S
z3
GT 1750 Veloce | serie
170S
993
Tr3
210
356 GT
M
GT 1750
2.75
100/4 BN1 Le Mans
911 T Targa
SC90 Carrera Speedster Conv.
220 S Cabrio
Punto Cabrio ELX Bertone
500 Moretti
911 3.0 SC
MK 2 3,8
Stella Alpina

Anno

1977
1988
1964
1979
1975
1971
1972
1980
1969
1964
1972
1978
1996
1969
1997
1968
1949
1996
1957
1956
1964
1972
1971
1976
1955
1970

1957
1997
1970
1979
1961
1949

Prova Media Riconoscmento Penalita
Precisione Oraria Fotografie Totali
552 90 200 842
709 190 0 899
752 70 200 1'022
836 20 300 1156
828 50 300 1178
729 40 500 1269
1'121 80 100 1'301
476 30 800 1306
355 260 800 1'415
978 50 400 1'428
551 300 700 1'551
912 150 500 1'562
954 20 700 1'674
1124 80 500 1'704
908 10 800 1718
928 0 800 1728
1200 380 200 1'780
1'043 280 500 1'823
1'020 250 600 1'870
653 520 800 1973
915 290 800 2'005
1'103 140 800 2'043
934 620 500 2'054
974 510 600 2'084
969 320 800 2'089
816 810 500 2'126
1200 520 500 2'220
1200 490 600 2'290
1200 500 800 2'500
1200 530 800 2'530
1'009 730 800 2'539
1'038 1130 600 2'768
739 1560 800 2’099




Settore
Tempo
Distanza

# gara

Prova di Regolarita Autolinee Novaresi Ghirla

1 Ghirla A-B 2 Ghirla B-C 3 Ghirla C-D 4 Ghirla D-E
10" 8" 18" 7"
50m 40m 85m 35m
Ghirla | Pressostato A | Pressostato B [ Effettivo| Errore Ghirla | Pressostato C [ Effettivo| Errore Ghirla Pressostato D | Effettivo| Errore Ghirla | Pressostato E [ Effettivo| Errore Penalitd
A-B | A-B A-B Penalita B-C | | B-C B-C Penalita C-D (1)) C-D Penalita D-E | | D-E D-E Penalita Totale
A-B B-C C-D D-E

10" 10:57'30.95 10:57'41.94 10.99 0.99 99 8" 10:57'52.56 10.62 2.62 262 18" 10:58'11.58 19.02 1.02 102 7 10:58'19.47 7.89 0.89 89 552
10" 10:58'32.07 10:58'44.89 12.82 2.82 282 8" 10:58'55.28 10.39 2.39 239 18" 10:59'16.30 21.02 3.02 300 7 10:59'32.06 15.76 8.76 300 1121
10" 10:30'57.40 10:31'09.65 12.25 2.25 225 8" 10:31'42.38 32.73 24.73 300 18" 10:32'01.67 19.29 1.29 129 7 10:32'33.14 31.47 24.47 300 954
10" 10:55'33.11 10:55'46.45 13.34 3.34 300 8" 10:55'59.78 13.33 5.33 300 18" 10:56'15.78 16.00 2.00 200 7" 10:56'25.21 9.43 243 243 1043
10" 10:42'23.45 10:42'35.47 12.02 2.02 202 8" 10:42'47.32 11.85 3.85 300 18" 10:43'03.94 16.62 1.38 138 7" 10:43'12.82 8.88 1.88 188 828
10" 10:38'16.77 10:38'29.71 12.94 2.94 294 8" 10:38'55.71 26.00 18.00 300 18" 10:39'11.06 15.35 2.65 265 7" 10:39'19.25 8.19 1.19 119 978
10" 10:37'15.02 10:37'27.09 12.07 2.07 207 8" 10:37'57.46 30.37 22.37 300 18" 10:38'14.45 16.99 1.01 101 7 10:38'40.16 25.71 18.71 300 908
10" 10:27'15.92 10:27'47.25 31.33 21.33 300 8" 10:28'00.84 13.59 5.59 300 18" 10:28'19.58 18.74 0.74 74 7" 10:28'30.46 10.88 3.88 300 974
10" 10:56'32.40 10:56'43.32 10.92 0.92 92 8" 10:56'51.15 7.83 0.17 17 18" 10:57'05.59 14.44 3.56 300 7 10:57'17.10 11.51 4.51 300 709
10" 10:36'19.93 10:36'40.03 20.10 10.10 300 8" 10:36'51.72 11.69 3.69 300 18" 10:37'08.35 16.63 1.37 137 7" 10:37'16.34 7.99 0.99 99 836
10" 10:33'17.23 10:33'26.87 9.64 0.36 36 8" 10:33'39.50 12.63 4.63 300 18" 10:33'56.34 16.84 1.16 116 7 10:34'09.30 12.96 5.96 300 752
10" 11:00'32.00 11:00'42.18 10.18 0.18 18 8" 11:01'33.01 50.83 42.83 300 18" 11:01'50.85 17.84 0.16 16 7 10:01'58.06 7.21 0.21 21 355
10" 10:59'30.81 10:59'40.05 9.24 0.76 76 8" 10:59'48.50 8.45 0.45 45 18" 11:00'07.99 19.49 1.49 149 7 10:00'17.80 9.81 2.81 281 551
10" 10:53'31.86 10:53'47.30 15.44 5.44 300 8" 10:54'03.90 16.60 8.60 300 18" 10:54'15.70 11.80 6.20 300 7 10:54'20.46 4.76 2.24 224 1124
10" 10:40'16.06 10:40'26.21 10.15 0.15 15 8" 8.00 300 18" 18.00 300 7 7.00 300 915
10" 10:54'30.98 10:54'42.18 11.20 1.20 120 8" 10:54'51.92 9.74 1.74 174 18" 10:55'08.43 16.51 1.49 149 7" 10:55'15.76 7.33 0.33 33 476
10" 10:43'14.23 10:43'30.22 15.99 5.99 300 8" 10:43'43.95 13.73 5.73 300 18" 10:43'58.23 14.28 3.72 300 7" 10:44'04.89 6.66 0.34 34 934
10" 10:41'15.38 10:41'27.40 12.02 2.02 202 8" 10:41'51.83 2443 16.43 300 18" 10:42'12.36 20.53 2.53 253 7" 10:42'21.50 9.14 2.14 214 969
10" 10:46'14.57 10.00 300 8" 10:46'38.46 8.00 300 18" 10:46'52.13 13.67 4.33 300 7 10:47'00.33 8.20 1.20 120 1°020
10" 10:39'14.71 10:39'28.73 14.02 4.02 300 8" 10:39'39.53 10.80 2.80 280 18" 10:39'563.84 14.31 3.69 300 7" 10:40'01.16 7.32 0.32 32 912
10" 10:34'12.83 10:34'27.32 14.49 4.49 300 8" 10:34'48.45 21.13 13.13 300 18" 10:35'21.28 32.83 14.83 300 7 10:35'32.57 11.29 4.29 300 1200
10" 10:44'15.04 10:44'28.13 13.09 3.09 300 8" 10:44'44.09 15.96 7.96 300 18" 10:45'03.47 19.38 1.38 138 7" 10:45'15.00 11.53 4.53 300 1°038
10" 11:02'30.16 10.00 300 8" 10:02'47.25 8.00 300 18" 18.00 300 7 7.00 300 1200
10" 10:47'12.18 10.00 300 8" 10:47'26.80 8.00 300 18" 10:47'40.01 18.00 300 7 10:47'50.89 7.00 300 1200
10" 10:30'19.47 10:30'30.98 11.51 1.51 151 8" 10:30'41.48 10.50 2.50 250 18" 10:30'59.76 18.28 0.28 28 7 10:31'53.26 53.50 46.50 300 729
10" 10:29'12.58 10:29'23.77 11.19 1.19 119 8" 10:29'34.66 10.89 2.89 289 18" 10:29'52.97 18.31 0.31 31 7 10:30'03.32 10.35 3.35 300 739
10" 10:51'26.23 10:51'40.87 14.64 4.64 300 8" 10:51'56.45 15.58 7.58 300 18" 10:52'16.48 20.03 2.03 203 7 10:52'26.72 10.24 3.24 300 1103
10" 10:28'15.10 10:28'24.89 9.79 0.21 21 8" 10:28'38.95 14.06 6.06 300 18" 10:29'07.18 28.23 10.23 300 7" 10:29'16.13 8.95 1.95 195 816
10" 11:01'30.70 10.00 300 8" 10:02'17.42 8.00 300 18" 11:02'43.29 25.87 7.87 300 7" 11:02'56.55 13.26 6.26 300 1200
10" 10:52'34.79 10.00 300 8" 10:53'00.62 8.00 300 18" 10:53'24.26 23.64 5.64 300 7" 10:53'39.84 15.58 8.58 300 1200
10" 10:35'14.61 10:35'24.64 10.03 0.03 3 8" 10:35'48.14 23.50 15.50 300 18" 10:36'06.64 18.50 0.50 50 7 10:36'18.60 11.96 4.96 300 653
10" 10:32'14.50 10:32'24.78 10.28 0.28 28 8" 10:32'40.47 15.69 7.69 300 18" 10:33'01.92 21.45 3.45 300 7" 10:33'16.18 14.26 7.26 300 928
10" 10:45'12.57 10:45'24.80 12.23 2.23 223 8" 10:45'36.76 11.96 3.96 300 18" 10:45'56.62 19.86 1.86 186 7 10:46'08.36 11.74 4.74 300 1’009

Un errore superiore a 3'00 comporta una penalita di 300.

Ein Fehler von mehr als 3'.00 fiihrt zu einer Strafe von 300.

An error of more than 3'00 resultin a 300 penalty.

Une erreur de plus de 3'00 entraine une pénalité de 300.

#gara



Prova Media Oraria

Media Imposta Tempo target Target Secondi Coefficiente 10
35 km/h 00:05:19 319.00 Ordinato per Precisione
Errore Errore
| # gara | Orario Partenza Orario Arrivo Tempo Impiegato | Secondi Impiegati Relativo Finale # gara Penalita
40 11:04:27 11:09:37 00:05:10 310.00 9.00 90.00 104 0.00
43 11:05:44 11:10:55 00:05:11 311.00 8.00 80.00 52 10.00
4Lh 10:37:50 10:43:11 00:05:21 321.00 2.00 20.00 4Lh 20.00
45 11:00:23 11:05:14 00:04:51 291.00 28.00 280.00 57 20.00
49 10:48:06 10:53:20 00:05:14 314.00 5.00 50.00 68 30.00
50 10:43:46 10:49:10 00:05:24 324.00 5.00 50.00 89 40.00
52 10:43:38 10:48:58 00:05:20 320.00 1.00 10.00 49 50.00
53 10:32:38 10:37:06 00:04:28 268.00 51.00 510.00 50 50.00
54 11:01:33 11:06:33 00:05:00 300.00 19.00 190.00 58 70.00
57 10:43:33 10:48:54 00:05:21 321.00 2.00 20.00 43 80.00
58 10:40:40 10:46:06 00:05:26 326.00 7.00 70.00 62 80.00
59 11:06:38 11:11:31 00:04:53 293.00 26.00 260.00 40 90.00
61 11:06:47 11:11:36 00:04:49 289.00 30.00 300.00 92 140.00
62 10:59:06 11:04:17 00:05:11 311.00 8.00 80.00 73 150.00
63 10:46:51 10:52:39 00:05:48 348.00 29.00 290.00 54 190.00
68 10:59:57 11:05:13 00:05:16 316.00 3.00 30.00 72 250.00
69 10:49:36 10:53:53 00:04:17 257.00 62.00 620.00 59 260.00
70 10:46:46 10:52:37 00:05:51 351.00 32.00 320.00 45 280.00
72 10:53:24 10:58:18 00:04:54 294.00 25.00 250.00 63 290.00
73 10:44:21 10:49:55 00:05:34 334.00 15.00 150.00 61 300.00
78 10:40:44 10:46:41 00:05:57 357.00 38.00 380.00 70 320.00
82 10:50:01 10:57:13 00:07:12 432.00 113.00 1'130.00 78 380.00
84 11:07:43 11:13:52 00:06:09 369.00 50.00 500.00 99 490.00
85 11:21:09 11:27:20 00:06:11 371.00 52.00 520.00 84 500.00
89 10:37:47 10:43:10 00:05:23 323.00 4.00 40.00 53 510.00
90 10:35:00 10:42:55 00:07:55 475.00 156.00 1'560.00 85 520.00
92 10:56:35 11:01:40 00:05:05 305.00 14.00 140.00 100 520.00
95 10:34:02 10:38:00 00:03:58 238.00 81.00 810.00 96 530.00
96 11:07:39 11:13:51 00:06:12 372.00 53.00 530.00 69 620.00
99 10:59:04 11:05:12 00:06:08 368.00 49.00 490.00 105 730.00
100 10:40:47 10:46:58 00:06:11 371.00 52.00 520.00 95 810.00
104 10:37:53 10:43:12 00:05:19 319.00 0.00 0.00 82 1'130.00
105 10:50:48 10:57:20 00:06:32 392.00 73.00 730.00 90 1'560.00



[ Fera

Risposte
Errate

54
43
40
58
78
49
57

45
62
69
73
85
89
95
53
72
82
99
4b
61
52
59
63
68
70
84
90
92
96
100
104
105
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Riconoscimento Fotografie

[ Coefficiente 100
Errore Errore
[ #garra | Relativo Finale
40 2 200
43 1 100
L 7 700
45 5 500
49 3 300
50 4 400
52 8 800
53 6 600
54 0 0
57 3 300
58 2 200
59 8 800
61 7 700
62 5 500
63 8 800
68 8 800
69 5 500
70 8 800
72 6 600
73 5 500
78 2 200
82 6 600
84 8 800
85 5 500
89 5 500
90 8 800
92 8 800
95 5 500
96 8 800
99 6 600
100 8 800
104 8 800
105 8 800




dal/von km 31.3 s~ al/nachkm 49.7
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BORGNANA

TEAM#




